Citta di Vibo Valentia

Provincia di Vibo Valentia
g‘ﬂé)!ﬁé‘@ e %ﬁmzﬁﬁ’faz‘ﬂ %ﬂ/{é’/ﬂm’ﬁ

Piazza Martiri d'Ungheria 89900 Vibo Valentia (VV) protocollocomunevibo@pec.it P.I. 00302030796

Decreto n. 8 d(‘»l;@ 2 APR. 2019

OGGETTO : Nomina componenti nucleo di valutazione a seguito di nomina del
Commissario Straordinario.

) IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che :

¢ gli EE.LL. individuano strumenti e metodologie adeguate a garantire il controllo

interno e la valutazione della gestione operativa dell’Ente per il buon andamento
dell’azione amministrativa ed il raggiungimento degli obiettivi fissati;
con decreto sindacale n.18 del 22.12.2016 & stato nominato quale componente del
Nucleo di Valutazione, con funzioni di presidente, 1’ing. Vitale Raffaele, con durata
per I’intero mandato del Sindaco;
° con delibera di G.C. n. 154 del 25.09.2015, a seguito di indizione di apposita
procedura selettiva, & stata nominata, tra ’altro, componente del Nucleo di Valutazione
la d.ssa Claudia Mirabito, con durata per I’intero mandato del Sindaco;

o]

Considerato che con decreto del Prefetto di Vibo Valentia n. 4985 del 31.01.2019 & stato
sospeso il Consiglio Comunale, procedendo alla nomina del Commissario Prefettizio
nella persona del Dr. Giuseppe Guetta fino alle prossime elezioni amministrative;

Preso atto che il suddetto Consiglio & stato successivamente sciolto con D.P.R in data
13.02.2019;

Ravvisata I’opportunitd di confermare, i componenti del Nucleo di Valutazione, alle
stesse condizioni contrattuali ed economiche dell’incarico precedente, nelle more che si

insedi la nuova Amministrazione in seguito alle prossime elezioni amministrative del
26.05.2019;

Visti



- il Regolamento Comunale per il nuovo Ordinamento dei Settori - Uffici — Servizi,
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 456 del 15.11.2001, con particolare

riferimento al Capo VII artt. dal 48 al 51, cosi come modificati dalla deliberazione
n. 258 del 08.07.2004;

- il D.Lgs. 267/2000;
- Lo Statuto Comunale.

Tutto c16 premesso,

DECRETA

Di confermare, fino alle prossime elezioni amministrative, i componenti del
Nucleo di Valutazione nelle persone di :

Ing. Raffaele Vitale con funzioni di Presidente;

D.ssa Claudia Morabito.

DISPONE

che il presente decreto: sia pubblicato all’Albo Pretorio ed alla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale;

che lo stesso sia notificato agli interessati € comunicato alle 00.SS. e R.S.U:

che copia del presente provvedimento sia trasmesso all’ufficio del Personale e
all’organo di Revisione Economico — finanziaria.

Dalla residenza Municipale, i @ 2 AP f\? 2019

| 7 COMMISSARI STRAORDINARIO




